
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, LE ATTIVITA'

PRODUTTIVE E LA RICERCA
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 5 maggio 2023, n. G06011

POR LAZIO FESR 2014-2020 - Conclusione delle attività di rendicontazione, erogazione e certificazione dei
progetti ammessi da parte dell'Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A. relativamente Avviso Pubblico -
Avviso Pubblico "Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazionedelle PMI del Lazio 2018"
di cui alla determinazione Dirigenziale  n. G01665 del 12/02/2018.

18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



OGGETTO: POR LAZIO FESR 2014-2020 - Conclusione delle attività di rendicontazione, erogazione e 
certificazione dei progetti ammessi da parte dell'Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A. relativamente 
Avviso Pubblico – Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di internazionalizzazionedelle PMI 
del Lazio 2018” di cui alla Det. n. G01665 del 12/02/2018      
 
 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO 
SVILUPPO ECONOMICO e LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

anche in qualità di Autorità di GESTIONE del POR FESR Lazio 2014-2020 
 

VISTI: 
- lo Statuto della Regione Lazio; 

 
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 
 

- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Regolamento di organizzazione degli 
uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

 
- la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni concernente “Nuove norme sul 

procedimento amministrativo; 
 

- il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 avente ad oggetto il Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 

- la Legge Regionale 27 maggio 2008, n. 5, “Disciplina degli interventi regionali a sostegno 
dell’internazionalizzazione delle piccole e medie imprese del Lazio”; 
 

- la deliberazione di Giunta Regionale 14 ottobre 2014, n. 660, con la quale è stata individuata, tra l’altro, la 
Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale Autorità di Gestione del Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

 
- la deliberazione di Giunta Regionale 6 maggio 2015, n. 205, con la quale è stato adottato, a conclusione del 

negoziato, il Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo Investimenti a 
favore della crescita e dell’occupazione, approvato con decisione della Commissione Europea n. C(2015) 
924 del 12 febbraio 2015, da ultimo modificato con decisione di esecuzione n. C(2020) 6278 finale del 
09/09/2020; 

 
- la determinazione dirigenziale 15 ottobre 2015, n. G12417 (modificata con le determinazioni G01742/2016 e 

G11014/2016) con la quale è stato approvato lo Schema unico di Convenzione per la delega delle funzioni agli 
Organismi Intermedi (OOII), (reg. cron. n. 19513 del 13/10/2016) individuando Lazio Innova S.p.A. quale 
“Organismo Intermedio con delega per la gestione e il controllo di I livello”; 
 

- la deliberazione di Giunta Regionale 30 dicembre 2016, n. 845, con la quale, a seguito del perfezionamento 
dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di Certificazione per il POR FESR 2014-
2020, è stata, tra l’altro, designata, quale Autorità di Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-
tempore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso 
le funzioni definite all’art. 125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

 
- la determinazione dirigenziale 05 agosto 2016, n. G09008, con la quale è stata individuata Lazio Innova 

S.p.A. quale Organismo Intermedio, relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 
3.1.3 e 4.2.1. del POR FESR Lazio 2014 – 2020; 

 
- la determinazione dirigenziale 19 settembre 2016, n. G10478, con la quale è stato approvato il Piano 

Operativo di Gestione presentato da Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio relativamente 
alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1.; 

 

18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



- la deliberazione della Giunta Regionale 22 gennaio 2019, n. 20 che conferisce alla Dr.ssa Tiziana Petucci 
l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Sviluppo Economico e Attività Produttive, ai sensi del 
combinato disposto di cui all’art. 162 e all'allegato "H" del Regolamento di organizzazione 06/09/2002 n. 1; 

 

- il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, relativo al 
“Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) n. 
1080/2006”; 

 
-  il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17 dicembre 2013, recante “disposizioni comuni sul Fondo europeo 

di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni 
generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) n. 
1083/2006 del Consiglio”; 

 
- il Programma Operativo POR FESR Lazio 2014 - 2020, approvato con Decisione della Commissione 

Europea del 12 febbraio 2015, n. C(2015) 924 e da ultimo modificato con decisione n. C(2020)1588 del 
10.3.2020; 

 
- la Deliberazione della Giunta Regionale del 26 luglio 2016, n. 453  con la quale sono state approvate le  

Modalità Attuative del Programma Operativo (MAPO) Azione 3.4.1 -“Progetti di promozione dell’export 
destinati a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale” sub-azione: 
Strumenti per l'internazionalizzazione del sistema produttivo - dell’Asse prioritario 3 – Competitività; 

 
- la determinazione 08 febbraio 2021, n. G01197, con la quale è stato approvato il documento "Descrizione 

delle funzioni e delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 06); 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. G01665 del 12/02/2018 che ha approvato l’ Avviso Pubblico:” POR FESR 
Lazio 2014-2020. Azione 3.4.1 – "Progetti di promozione dell'export destinati a imprese e loro forme aggregate 
individuate su base territoriale o settoriale" sub-azione: Strumenti per l'internazionalizzazione del sistema 
produttivo - dell'Asse prioritario 3 - Competitività. Approvazione Avviso Pubblico "Contributi per il sostegno 
dei processi di internazionalizzazione delle PMI del Lazio 2018", con uno stanziamento pari a € 2.200.000,00 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n G04741 del 16/04/2019 con la quale  sono state incrementate le risorse 
per ulteriori € 2.309.702,54; 
 
PRESO ATTO della nota protocollo n. 0460355 del 28-04-2023, con la quale Lazio Innova S.p.A. in qualità di O.I., 
trasmette la conclusione per tutti i progetti finanziati a valere sulle risorse dell’Avviso Pubblico in oggetto, le 
attività inerenti l’analisi della rendicontazione delle spese sostenute, l’erogazione delle tranche di 
sovvenzione dovuta e la relativa certificazione”; 
 
TENUTO CONTO che, Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso, con la nota di cui sopra, lo schema riepilogativo dei 
pagamenti effettuati ai beneficiari per ciascuna Azione e la relativa spesa certificata dall’Organismo 
Intermedio, oltrechè lo schema nel quale sono riportati i COR VAR specifici per progetto ed azione ai fini 
dell’attestazione, sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato, della chiusura dei progetti e della relativa 
sovvenzione finale erogata; 
 
TENUTO CONTO degli adempimenti previsti dal Ministero per lo Sviluppo Economico con il Decreto del 
31/05/2017, n. 115 per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato e di quanto disposto dalla L. 
234/2012 e ss. mm. e ii.; 
 
 
TENUTO CONTO che, a seguito delle spese rendicontate dai suddetti beneficiari e delle verifiche dell’Ufficio 
controllo di I° livello dell’Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A. è stato liquidato ai beneficiari l’importo 
totale di € 1.822.004,09 quali contributi concessi per l’Avviso Pubblico di cui alla determinazione dirigenziale n. 
. G01665 del 12/02/2018; 

18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40

http://lazioeuropa.it/files/160831/dgr_454_26_07_2016.pdf


 
RITENUTO di dover prendere atto dello schema riepilogativo dei pagamenti effettuati ai beneficiari e della 
relativa spesa certificata dall’Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A. (Allegato 1) al presente atto per un 
importo complessivo di euro 1.822.004,09 che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di dover procedere all’approvazione dell’Allegato 2 al presente atto, 
che ne forma parte integrante e sostanziale, riportante i COR VAR specifici per progetto ed azione ai fini 
dell’attestazione sul Registro Nazionale degli Aiuti della chiusura dei progetti e della relativa sovvenzione 
finale erogata; 

 
 

DETERMINA 
 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 
 

- prendere atto dello schema riepilogativo dei pagamenti effettuati ai beneficiari e della relativa spesa 
certificata dall’Organismo Intermedio Lazio Innova S.p.A. (Allegato 1) al presente atto per un importo 
complessivo di euro 1.822.004,09 che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
- di approvare l’Allegato 2 al presente atto, che ne forma parte integrante e sostanziale, riportante i COR 
VAR specifici per progetto ed azione ai fini dell’attestazione sul Registro Nazionale degli Aiuti della chiusura 
dei progetti e della relativa sovvenzione finale erogata. 

 
La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro sessanta giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro centoventi giorni dalla suddetta data, ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice civile. 
 
 
 

Il Direttore 

Tiziana Petucci 

 

18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



N. CODICE PROGETTO PROTOCOLLO Tipologia Soggetto BENEFICIARIO COR COVAR 3.4.1

1  A0223E0087 A0223-2018-21138 Aggregazione ROMAFIERE S.R.L. 672091 1040176

2  A0223E0087 A0223-2018-21138 Aggregazione TECNICON SRL 672094 1040177

3  A0223E0150 A0223-2018-21308 Aggregazione EMMERRE S.R.L. 672103 1040182

4  A0223E0150 A0223-2018-21308 Aggregazione M&D SRL 672110 1040186

5  A0223E0200 A0223-2018-21501 Aggregazione
CAFFE' HAITI ROMA DI MARTELLA 

AZEGLIO & C. S.R.L.
672136 1040187

6  A0223E0200 A0223-2018-21501 Aggregazione PERINO & PERINO SRL 672138 1040189

7  A0223E0200 A0223-2018-21501 Aggregazione BIOSOLIDALE DISTRIBUZIONE SRL 672139 1040190

8  A0223E0025 A0223-2018-21053 Singola GAMMASTONE SRL 672144 1040194

9  A0223E0032 A0223-2018-21074 Singola 
MONDELLO ROMA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
672149 1040196

10  A0223E0014 A0223-2018-19939 Singola ACT OPERATIONS RESEARCH IT SRL 672155 1040198

11  A0223E0015 A0223-2018-19942 Singola CARIND - S.R.L. 672156 1040204

12  A0223E0044 A0223-2018-21089 Singola AUGUSTUS COLOR S.R.L. 672157 1040203

13  A0223E0048 A0223-2018-21093 Singola INJECTA SRL A SOCIO UNICO 672167 1040213

14  A0223E0358 A0223-2018-21094 Singola FONSI S.R.L. 672158 1040211

15  A0223E0332 A0223-2018-21088 Aggregazione
CONVENTION BUREAU ROMA E LAZIO 

S.C.R.L.
832668 1040212

17  A0223E0332 A0223-2018-21088 Aggregazione SKYLAB STUDIOS SRL 832674 1040223

18  A0223E0332 A0223-2018-21088 Aggregazione

ENTERPRISE  @PPLICATION 

INTEGRATION SOFTWARE - SOCIETA' A 

RESPON SABILITA' LIMITATA   IN SIGLA 

E@I SOFTWARE - S.R.L.

1462145

832669

1040232

1040229

19  A0223E0316 A0223-2018-19948 Aggregazione ORANGE MEDIA - S.R.L. 832685 1040231

20  A0223E0316 A0223-2018-19948 Aggregazione TV CO SRL 832687 1040233

21  A0223E0329 A0223-2018-21082 Singola GIOSERIO CLAUDIO 832696 1040235

22  A0223E0325 A0223-2018-21071 Singola M.E.RIN S.R.L. 832712 1040236

23  A0223E0314 A0223-2018-19901 Singola ELECTRIC DRIVE ITALIA S.R.L. 832717 1040237

24  A0223E0339 A0223-2018-21106 Singola PASTELLA FOOD LAB S.R.L. 832731 1040238

25  A0223E0328 A0223-2018-21080 Singola GREEN ACTION S.R.L. 832733 1040239

26  A0223E0319 A0223-2018-19953 Singola WITRADE SRL 832734 1040240

27  A0223E0313 A0223-2018-19876 Singola DARMEC TECHNOLOGIES SRL 832735 1040241

28  A0223E0338 A0223-2018-21105 Singola GRAN TOUR - S.R.L. 832738 1040245

29  A0223E0324 A0223-2018-21069 Singola T.F.I. SYSTEM S.R.L. 832739 1040246

30  A0223E0323 A0223-2018-21068 Singola CONVERTEX S.R.L. 832753 1040247

31  A0223E0327 A0223-2018-21076 Singola 
IPS INTELLIGENCE & PUBLIC  SECURITY 

SPA
832760 1040248

32  A0223E0344 A0223-2018-21113 Singola MACKMA S.R.L. 832765 1040249

33  A0223E0334 A0223-2018-21091 Singola GRUPPO IZZO S.R.L. 832770 1040251

34  A0223E0340 A0223-2018-21108 Singola 
DBG MANAGEMENT & CONSULTING 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
832828 1040285

35  A0223E0337 A0223-2018-21099 Singola 
MABRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
832782 1040286

36  A0223E0347 A0223-2018-21117 Singola MORVIDUCCI S.R.L. 832797 1040292

37  A0223E0350 A0223-2018-21121 Singola 
CHALLENGE NETWORK - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
832800 1040304

38  A0223E0345 A0223-2018-21114 Singola MINERVA PICTURES GROUP S.R.L. 832799 1040309

39  A0223E0351 A0223-2018-21124 Singola STUPPIA SONIA MARIA 832804 1040529

40  A0223E0355 A0223-2018-21132 Singola BISCOTTI P. GENTILINI S.R.L. 832805 1040530

41  A0223E0049 A0223-2018-21136 Singola 
FORMA ROMA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
832808 1040531

42  A0223E0356 A0223-2018-21133 Singola 

ASTREL INSTRUMENTS SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA A CAPITALE 

RIDOTTO

832811 1040532

43  A0223E0359 A0223-2018-21139 Singola NUBU ITALIA S.R.L.S. 832814 1040533

44  A0223E0330 A0223-2018-21084 Singola NABLA QUADRO S.R.L. 832816 1040534

45  A0223E0368 A0223-2018-21159 Singola 

BALLETTO DI ROMA - CONSORZIO 

NAZIONALE DEL BALLETTO - SOCIETA' 

CO NSORTILE A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

832818 1040535

46  A0223E0370 A0223-2018-21161 Singola BONIFICA S.P.A. 832819 1040536

47  A0223E0371 A0223-2018-21164 Singola XILON S.R.L. 832820 1040537

48  A0223E0372 A0223-2018-21167 Singola ITALFRUTTA DI MANNO S.R.L. 832821 1040538

49  A0223E0367 A0223-2018-21158 Singola COSMOLIGHT - S.R.L 832823 1040540

50  A0223E0373 A0223-2018-21189 Singola GALL S.R.L. 832824 1040541

51  A0223E0392 A0223-2018-19950 Singola 
LHYRA -  SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
906432 1040542

52  A0223E0404 A0223-2018-21127 Singola POLSELLI S.P.A. 906439 1040543

53  A0223E0413 A0223-2018-21160 Singola SMARTMEDIA S.R.L. 906440 1040546

54  A0223E0405 A0223-2018-21129 Singola DACATE' S.R.L. 906442 1040571

18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40



N. CODICE PROGETTO PROTOCOLLO Tipologia Soggetto BENEFICIARIO COR COVAR 3.4.1

55  A0223E0418 A0223-2018-21237 Singola ENOSIS - S.R.L. 906451 1040574

56  A0223E0419 A0223-2018-21240 Singola P. & F. TECHNOLOGY S.R.L. 906452 1040575

57  A0223E0423 A0223-2018-21249 Singola ADPM DRONES SRL 906453 1040578

58  A0223E0428 A0223-2018-21258 Singola PRINTEX S.R.L. 906456 1040577

59  A0223E0429 A0223-2018-21259 Singola PROGEMEC S.R.L. 906463 1040579

60  A0223E0443 A0223-2018-21297 Singola TRASIMENO S.P.A. 906471 1040582

61  A0223E0446 A0223-2018-21300 Singola FEEL CENTER S.R.L. 906483 1040583

62  A0223E0444 A0223-2018-21298 Singola BASALTINA SRL 906487 1040585

63  A0223E0448 A0223-2018-21304 Singola MEDIAGEO SOCIETA' COOPERATIVA 906536 1040587

64  A0223E0453 A0223-2018-21330 Singola NOCCIOLCONO S.R.L. 906541 1040591

65  A0223E0456 A0223-2018-21348 Singola 
I.CA.F. - INDUSTRIA CAFFE' FRUSINATE - 

S.R.L.
906552 1040592

66  A0223E0459 A0223-2018-21356 Singola 'EUCARE S.R.L.'' 906554 1040594

67  A0223E0470 A0223-2018-21119 Singola 
CACAO CRUDO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
968386 1040595

68  A0223E0486 A0223-2018-21285 Singola MAZZAROPPI ENGINEERING S.R.L. 968391 1040596

69  A0223E0490 A0223-2018-21313 Singola DISEGNO CERAMICA SRL 968394 1040597

70  A0223E0496 A0223-2018-21374 Singola ALDEROTECH S.R.L. 968400 1040598

71  A0223E0495 A0223-2018-21372 Singola NEW BOOKS S.R.L. 968403 1040608

72  A0223E0497 A0223-2018-21375 Singola ARLETTY  S.R.L. 968407 1040607

73  A0223E0501 A0223-2018-21389 Singola IPAR GIOIELLI S.R.L. 968410 1040609

74  A0223E0502 A0223-2018-21391 Singola SMART EXPERTISE SYSTEM SRL 968414 1040610

75  A0223E0508 A0223-2018-21402 Singola SOFTWAY S.R.L. 968423 1040611

76  A0223E0509 A0223-2018-21403 Singola ANTICA ERBORISTERIA S.P.A. 968424 1040614

77  A0223E0510 A0223-2018-21411 Singola BEST GREEN TECHNOLOGIES S.R.L. 968436 1040613

78  A0223E0514 A0223-2018-21439 Singola 
INTECH MICROWAVES - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
968441 1040617

79  A0223E0516 A0223-2018-21442 Singola DIANA MARIA 968442 1040621

80  A0223E0524 A0223-2018-21498 Singola PRASSEL  - S.R.L. 968445 1040622

81  A0223E0526 A0223-2018-21504 Singola ANNA E ALEX S.R.L. 968446 1040623

82  A0223E0527 A0223-2018-21505 Singola ALADDIN S.R.L. 968448 1040624

83  A0223E0530 A0223-2018-21511 Singola 
DEVOTO DESIGN - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
968449 1040625

84  A0223E0533 A0223-2018-21518 Singola M&T LOGISTIC S.R.L. 968450 1040627

85  A0223E0532 A0223-2018-21515 Singola NHAZCA S.R.L. 968451 1040628

86  A0223E0660 A0223-2018-21435 Singola 3BBLE S.R.L. 1462201 1040629

87  A0223E0664 A0223-2018-21510 Singola FRATELLI MAZZOCCHIA S.P.A. 1462573 1040630

88  A0223E0668 A0223-2018-21528 Singola EUROPESCA S.R.L. 1462226 1040632

89  A0223E0671 A0223-2018-21534 Singola 
S.E.A.M. FALEGNAMERIA - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
1462246 1040631

90  A0223E0677 A0223-2018-21566 Singola 

SOCIETA' ITALIANA MANUFATTI 

ARTICOLI SANITARI S.P.A. IN FORMA 

ABBREVIATA S.I.M.A.S. S.P.A.

1462252 1040633

91  A0223E0675 A0223-2018-21556 Singola PACARO S.R.L. 1462253 1040636

92  A0223E0678 A0223-2018-21573 Singola 
ORISA PRODUZIONI - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
1462358 1040635

93  A0223E0682 A0223-2018-21616 Aggregazione VERO LEGNO COOPERATIVA
9325680

1462366

1040637

1040639

94  A0223E0682 A0223-2018-21616 Aggregazione MPM METAL TECHNOLOGIES 5776702 1040642

95  A0223E0688 A0223-2018-21645 Singola 
CRM COSTRUZIONI ROMANE 

MACCHINE S.R.L
1462380 1040641

96  A0223E0728 A0223-2018-21697 Singola IMMERSIVE S.R.L. 1462456 1040640

97  A0223E0698 A0223-2018-21663 Singola ETS S.R.L. 1462399 1040643

98  A0223E0702 A0223-2018-21669 Singola 
J & S - SOCIETA' A RESPONSABILITA 

LIMITATA
1462421 1040644

99  A0223E0708 A0223-2018-21676 Singola 
CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA 

MEDEXPORT ITALIA
1462433 1040645

100  A0223E0704 A0223-2018-21672 Singola GREMESE INTERNATIONAL SRLS 1462442 1040646

101  A0223E0725 A0223-2018-21693 Singola NEAT S.R.L. 1462932 1040648

102  A0223E0732 A0223-2018-21701 Singola 
PHARMAROMA 2005 SOCIETA'A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
1462459 1040647

103  A0223E0739 A0223-2018-21711 Singola NANOF S.R.L. 1462718 1040651

104  A0223E0729 A0223-2018-21698 Singola SAFE NANOTECHNOLOGIES SRL 1462726 1040653

105  A0223E0745 A0223-2018-21718 Singola 
BITICOSM SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO
1462758 1040654

18/05/2023 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 40


